Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Артемовская  средняя общеобразовательная школа № 2
662951, г. Артемовск, ул. Ольховская, 87 – а. Тел.39136- 21-2-61

Директору  МБОУ Артемовской СОШ № 2

                                                                     Н.М. Глухенко

                                                                     _______________________________________________
                                                                                                                                  (Ф.И.О. учащегося)

                                                                   проживающего по адресу: _________________________

                                                                    ______________________________________________

                                                                    № тел.________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ в 10 класс
Прошу принять   в 10 класс МБОУ Артемовской СОШ № 2   моего ребенка

Фамилия______________________имя_______________________отчество___________________________

Дата рождения______________________________________________________________________________
( число, месяц, год рождения, место рождения)

Адрес регистрации__________________________________________________________________

Фактический адрес проживания________________________________________________________

Телефон ______________, сот. ________________, электронная почта:_______________________

Сведения о родителях

Отец:

Фамилия__________________ Имя _______________________ Отчество _____________________

телефон______________________________________________________

Мать:

Фамилия_____________________ Имя ______________________ Отчество ___________________

телефон______________________________________________________

На основании приказа  Минобрнауки России  от 17.05.2012 г № 413 « Об утверждении

Федерального государственного образовательного стандарта среднего общего образования с

согласия моего ребенка прошу  обеспечить следующие предметы для изучения  на уровне

среднего образования:

________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

_________________________

________________________

________________________

_________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.____________________________________________________

2.____________________________________________________

3.____________________________________________________

С Уставом школы, учебным планом, учредительными документами ознакомлен (а):

 «____» ________________ 20___ г.     _________________         /___________________________/
                                                                          Подпись                                               Фамилия И.О.

Согласен(на) на использование и обработку своих персональных данных  и данных моего

ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.

«____» ________________ 20___ г.     _________________         /___________________________/
                                                                        Подпись                                               Фамилия И.О.

Входящий номер заявления: ___________

Принял:  _____________                /_____________________/

                         Подпись                                            Фамилия И.О.

М.П.